בכוננת המשלחת לשוב לאתר ולהמשיך לחשוף את צפונותיו.

(צילום: טל רוגובסקי)

ד"ר אורית פלג־ברקת – חברת סגל במכון לארכיאולוגיה באוניברסיטה העברית, מתמחה באדריכלות ואמנות של התקופה ההלניסטית והרומית. מנהלת חפירות ארכאולוגיות בחורבת מדרס ובעין גדי.

# עת־מזל

יזא

יד יצחק בן־צבי
דו־ירחון גיליון 248

חשון תשע"ז נובמבר 2016

עיתון לתולדות ארץ ישראל ועם ישראל

לעיון נוסף

1. ב' זיסו וע' קלוגר, "חורבת מדרס (ח'רבת דרוסיה): בחינה ארכאולוגית וגאוגרפית-היסטורית מחודשת של היישוב בשלהי תקופת הבית השני ובימי מרד בר־כוכבא", בתוך: חידושים בחקר ירושלים הקובץ השישה־עשר, רמת גן 2011, עמ' 231-253.
2.